湖南农业大学东方科技学院教务部
湘农东方教〔2023〕18 号

关于发放 2022 年度大学生学科竞赛
获奖项目学生奖励的通知

各学部、中心及相关单位：

为进一步促进大学生参与学科竞赛的积极性，肯定学生取得的竞赛

成绩，根据《湖南农业大学东方科技学院学生奖励办法》（湘农东方

〔2018〕23 号）文件精神，教务部对 2022 年度全院学生参加各级各类

学科竞赛的获奖情况进行了汇总，并进行了逐一审核。审核结果如下：

51个获奖项目中，有 9 项未达到学院奖励标准，不予奖励；符合奖励条

件的 42个项目 98 人次共计发放奖励 17675.00 元。具体明细见附表。

奖励情况已于 6 月 10 日至 6 月 14 日在教务部公示栏中公示,暂无

异议。如文件下发后仍有意见反映，请联系学院教务部。

联 系 人：陶老师 曾老师 联系电话：84673795

联系地址：第九教学楼南 107 室

特此通知。

附表：2022 年度大学生学科竞赛学生奖励汇总表

二〇二二年六月十四日

湖南农业大学东方科技学院教务部 2023 年 6 月 14 日发

附表：

2022 年度大学生学科竞赛学生奖励汇总表

序号 竞赛名称 姓名 班级 奖项 奖励（元）

1 2022年全国大学生英语竞赛 汪萍 心理 19-2 个人三等奖 200.00

2 2022年全国大学生英语竞赛 朱蕾 英语 21-4 个人三等奖 200.00

3 2022年湖南省大学生英语演讲•写作•阅读比赛 谢颖 英语 20-2 个人三等奖 300.00

4 2023年湖南省大学生英语演讲•写作•阅读比赛 彭欣萍 英语 20-3 个人三等奖 300.00

5 第二届“外教社*词达人”大学生英语词汇能力大赛 苏可韧 英语 19-4 个人三等奖 75.00

6 第二届“外教社*词达人”大学生英语词汇能力大赛 陈嘉嘉 法学 20-2 个人三等奖 75.00

7 2022年全国大学生英语竞赛 刘镁婧 会计 20-1 个人三等奖 200.00

8 2022年全国大学生英语竞赛 舒翊笑 经济 21-1 个人三等奖 200.00

9 2022年全国大学生英语竞赛 杨娜 经济 20-2 个人三等奖 200.00

10
第十二届全国大学生电子商务“创新、创意及创业”挑

战赛 跨境电商实战赛
杨立军 电商 19-2 团体一等奖 75.00

11
第十二届全国大学生电子商务“创新、创意及创业”挑

战赛 跨境电商实战赛 国际站实践赛
欧阳玉琳 土木 19-2 团体一等奖 75.00

12
第十二届全国大学生电子商务“创新、创意及创业”挑

战赛 跨境电商实战赛 国际站实践赛
温媛欣 电商 19-2 团体一等奖 75.00

13
第十二届全国大学生电子商务“创新、创意及创业”挑

战赛 跨境电商实战赛 国际站实践赛
冯璇 电商 19-2 团体一等奖 75.00

14
第十二届全国大学生电子商务“创新、创意及创业”挑

战赛 跨境电商实战赛 国际站实践赛
薛琳 金融 19-1 团体一等奖 75.00

15 湖南省大学生电子商务大赛 王珊 电商 20-1 团体一等奖 500.00

16 湖南省大学生电子商务大赛 徐琪 电商 20-1 团体一等奖 500.00

17 湖南省大学生电子商务大赛 雷鑫源 电商 20-1 团体一等奖 500.00

18 湖南省大学生电子商务大赛 戴丹丹 电商 19-1 团体一等奖 500.00

19 湖南省大学生电子商务大赛 温媛欣 电商 19-2 团体一等奖 500.00

20 湖南省大学生电子商务大赛 李鑫 电商 19-1 团体一等奖 500.00

21 湖南省第七届大学生企业模拟经营竞赛 宋宇迪 电商 19-1 团体二等奖 250.00

22 湖南省第七届大学生企业模拟经营竞赛 徐琪 电商 20-1 团体二等奖 250.00

23 湖南省第七届大学生企业模拟经营竞赛 谭承贞 电商 20-1 团体二等奖 250.00

24 湖南省第七届大学生企业模拟经营竞赛 雷鑫源 电商 20-1 团体二等奖 250.00

25 湖南省第七届大学生企业模拟经营竞赛 夏江 电商 20-1 团体二等奖 250.00

序号 竞赛名称 姓名 班级 奖项 奖励（元）

26 湖南省第七届大学生企业模拟经营竞赛 蒋雯静 电商 20-2 团体二等奖 250.00

27 湖南省第七届大学生企业模拟经营竞赛 刘清萍 电商 20-2 团体二等奖 250.00

28 湖南省第七届大学生企业模拟经营竞赛 李鑫 电商 19-1 团体二等奖 250.00

29 第三届全国新零售技能大赛 肖冬秀 电商 19-2 团体二等奖 83.40

30 第三届全国新零售技能大赛 廖邓娇 电商 19-2 团体二等奖 83.30

31 第三届全国新零售技能大赛 阳慧香 电商 19-2 团体二等奖 83.30

32 第三届全国新零售技能大赛 黄成静 电商 19-2 团体二等奖 62.50

33 第三届全国新零售技能大赛 吴敏 电商 19-2 团体二等奖 62.50

34 第三届全国新零售技能大赛 谢雯萱 电商 19-2 团体二等奖 62.50

35 第三届全国新零售技能大赛 张乐琛 电商 19-2 团体二等奖 62.50

36 第三届全国新零售技能大赛 刘姣 电商 19-1 团体二等奖 62.50

37 第三届全国新零售技能大赛 谭雅文 电商 19-1 团体二等奖 62.50

38 第三届全国新零售技能大赛 尹婷 电商 19-1 团体二等奖 62.50

39 第三届全国新零售技能大赛 周燕林 电商 19-1 团体二等奖 62.50

40 第三届全国新零售技能大赛 聂艺娟 电商 19-2 团体二等奖 62.50

41 第三届全国新零售技能大赛 肖志超 电商 19-2 团体二等奖 62.50

42 第三届全国新零售技能大赛 王佳琦 电商 19-2 团体二等奖 62.50

43 第三届全国新零售技能大赛 刘丽花 电商 19-2 团体二等奖 62.50

44 第三届全国新零售技能大赛 董佩林 电商 19-1 团体二等奖 50.00

45 第三届全国新零售技能大赛 段娟娟 电商 19-1 团体二等奖 50.00

46 第三届全国新零售技能大赛 赵丹 电商 19-1 团体二等奖 50.00

47 第三届全国新零售技能大赛 李嘉鑫 电商 19-1 团体二等奖 50.00

48 第三届全国新零售技能大赛 万文静 电商 19-1 团体二等奖 50.00

49 第三届全国新零售技能大赛 刘娟娟 电商 19-1 团体二等奖 83.40

50 第三届全国新零售技能大赛 杨立军 电商 19-2 团体二等奖 83.30

51 第三届全国新零售技能大赛 谢婷 金融 19-2 团体二等奖 83.30

52 第三届全国新零售技能大赛 周粤 电商 19-2 团体二等奖 62.50

53 第三届全国新零售技能大赛 张锐 电商 19-1 团体二等奖 62.50

54 第三届全国新零售技能大赛 陈龙姣 电商 19-1 团体二等奖 62.50

序号 竞赛名称 姓名 班级 奖项 奖励（元）

55 第三届全国新零售技能大赛 阳焱 电商 19-1 团体二等奖 62.50

56 第三届全国新零售技能大赛 刘梦亭 电商 19-2 团体一等奖 125.00

57 第三届全国新零售技能大赛 王婷 电商 19-2 团体一等奖 125.00

58 第三届全国新零售技能大赛 唐冰花 电商 19-2 团体一等奖 125.00

59 POCIB全国外贸从业能力大赛 唐莹 国贸 20-1 团体一等奖 250.00

60 POCIB全国外贸从业能力大赛 傅欢 国贸 20-1 团体一等奖 250.00

61 POCIB全国外贸从业能力大赛 黄艳 国贸 20-1 团体特等奖 333.40

62 POCIB全国外贸从业能力大赛 王东梅 国贸 20-1 团体特等奖 333.30

63 POCIB全国外贸从业能力大赛 刘可 国贸 20-1 团体特等奖 333.30

64 POCIB全国外贸从业能力大赛 王菲 国贸 20-1 团体一等奖 250.00

65 POCIB全国外贸从业能力大赛 唐莹 国贸 20-1 个人二等奖 100.00

66 POCIB全国外贸从业能力大赛 黄艳 国贸 20-1 个人二等奖 100.00

67 POCIB全国外贸从业能力大赛 王东梅 国贸 20-1 个人三等奖 75.00

68 POCIB全国外贸从业能力大赛 刘可 国贸 20-1 个人二等奖 100.00

69 全国大学生结构设计信息技术大赛 刘奇林 土木 19-2 团体二等奖 333.40

70 全国大学生结构设计信息技术大赛 李彬 土木 19-2 团体二等奖 333.30

71 全国大学生结构设计信息技术大赛 李祎鑫 土木 19-2 团体二等奖 333.30

72 第十三届蓝桥杯湖南赛区 C/C++程序设计大赛 许志豪 计算 20-2 个人三等奖 300.00

73
第十四届“中国电机工程学会材”全国大学生电工数学

建模竞赛
许志豪 计算 20-2 团体二等奖 166.70

74
第十四届“中国电机工程学会材”全国大学生电工数学

建模竞赛
徐涛 计算 19-4 团体二等奖 166.70

75
第十四届“中国电机工程学会材”全国大学生电工数学

建模竞赛
兰晓芳 计算 19-5 团体二等奖 166.60

76 湖南省大学生机械创新设计大赛 谭睿 机制 19-2 团体三等奖 150.00

77 湖南省大学生机械创新设计大赛 曹博钧 机制 19-2 团体三等奖 150.00

78 湖南省大学生机械创新设计大赛 向青苗 机制 18-2 团体三等奖 150.00

79 湖南省大学生机械创新设计大赛 李妍煜 机制 18-2 团体三等奖 150.00

80 全国土木工程优秀作品大赛 刘奇林 土木 19-2 个人三等奖 75.00

81 湖南省第九届大学生结构设计竞赛 王欣琪 土木 10-1 团体三等奖 200.00

82 湖南省第九届大学生结构设计竞赛 聂秀贞 土木 19-2 团体三等奖 200.00

序号 竞赛名称 姓名 班级 奖项 奖励（元）

83 湖南省第九届大学生结构设计竞赛 胡蝶 土木 19-1 团体三等奖 200.00

84 第二届“外教社*词达人”大学生英语词汇能力大赛 曹娇蛟 计算 19-6 个人二等奖 100.00

85 第二届“外教社*词达人”大学生英语词汇能力大赛 陈心如 动医 20-1 个人三等奖 75.00

86 2022年全国大学生英语竞赛 文静 食科 19-1 个人三等奖 200.00

87 2022年第三届风景园林学科竞赛 张睿偲 风景 20-2 团体一等奖 187.50

88 2022年第三届风景园林学科竞赛 宋奕萱 风景 20-2 团体一等奖 187.50

89 2022年第三届风景园林学科竞赛 刘畅 风景 20-2 团体一等奖 187.50

90 2022年第三届风景园林学科竞赛 戴众乐 风景 20-3 团体一等奖 187.50

91 2022年第三届风景园林学科竞赛 邓娜 风景 19-3 团体二等奖 125.00

92 2022年第三届风景园林学科竞赛 王康 风景 19-2 团体二等奖 125.00

93 2022年第三届风景园林学科竞赛 黄良玉 风景 19-3 团体二等奖 125.00

94 2022年第三届风景园林学科竞赛 朱芷萱 风景 19-1 团体二等奖 125.00

95 2022年湖南省大学生数字媒体创意设计大赛 谭忆 视传 19-1 团体三等奖 300.00

96 2022年湖南省大学生数字媒体创意设计大赛 陈媛 视传 19-1 团体三等奖 300.00

97 2022年湖南省大学生数字媒体创意设计大赛 刘恬萍 视传 19-1 个人三等奖 300.00

98 2021 年全国大学生广告艺术大赛 廖文迪 视传 19-1 个人三等奖 700.00

合计 大写：壹万柒仟陆佰柒拾伍元整 小写 ￥17675.00 元整